PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone/Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de
Convocação para o Teste de Aptidão Física – TAF do Concurso Público nº 001/2018.

Art. 1º Haverá TAF no dia 02 DE DEZEMBRO DE 2018. Os candidatos convocados, conforme anexo único deste Edital,
deverão comparecer no CENTRO ESPORTIVO ARNO RAVACHE, localizado na Avenida Silvestre Dresch, esquina com a Rua
Hermínio de Ângelo, na cidade de Nova Londrina/PR.

Art. 2º O TAF será aplicado para todos os candidatos aprovados na Prova Objetiva, devido à necessidade da Prefeitura.

Assim, não haverá linha de corte para os cargos de: Agente de Combate às Endemias, Agente Comunitário da Defesa Civil,
Agente Comunitário de Saúde, Agente Fiscal, Serviços Gerais e Vigia.

Art. 3º Para a realização do TAF, os candidatos deverão obedecer aos horários das convocações e comparecer ao local

do teste, portanto DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO e ATESTADO MÉDICO ORIGINAL OU CÓPIA AUTENTICADA,
conforme instruções do item 15.2 do Edital de Abertura.

Art. 4º Os testes serão realizados conforme descrito no Edital de Abertura, independente das condições climáticas.

Não será permitida, em hipótese alguma, a realização do teste em horário diferente da convocação, sem documento de
identificação oficial original com foto e sem o Atestado de Aptidão Física. Os candidatos deverão comparecer com 30min de
antecedência e não será permitida a entrada após fechamento dos portões.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Londrina, 23 de novembro de 2018.

Keli Cristini da Silva Sonsim
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone/Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

2

ANEXO ÚNICO – CONVOCAÇÃO TAF

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA
PORTÕES

FECHAMENTO
PORTÕES

Agente Comunitário da Defesa
Civil

ALISSON ANDRE PEREIRA 003.600.191-32 94589401 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

BRUNO GUSTAVO DE ALMEIDA CAMPOS 003.600.196-09 106313024 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

CARLOS EDUARDO DELVECHIO 003.600.206-07 38496977-* 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

CLAUDINEI DE SOUZA DE LIMA 003.600.206-59 1062083986 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

GUILHERME AUGUSTO RIBEIRO 003.600.174-18 103997100 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

HIGOR DE SOUZA RODRIGUES 003.600.169-21 001228918 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

JEAN APARECIDO MENDONÇA BONFIM 003.600.179-90 124216281 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

LEANDRO LUIZ TORRES DE OLIVEIRA 003.600.172-80 487788242 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

LUCIO FLAVIO PEREIRA DA SILVA 003.600.196-64 96348673 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

LUIS ANTONIO BUENO 003.600.175-30 87875008 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

MARCOS ANTÔNIO DO NASCIMENTO 003.600.184-84 106465401 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

MAURICIO ANTUNES DA SILVA 003.600.180-46 105565860 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

PETERSON CRISTIAN CARDOSO MOTTA 003.600.189-69 79885819 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

REINALDO ROBERTO DE SOUZA 003.600.202-97 80490402 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

RILLARI MONIQUE GOMES MORAIS 003.600.201-83 134601108 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

ROUDIEVENS SILVA SCHAPLINSKY 003.600.186-19 12.629658-4 08h 08h30min

Agente Comunitário da Defesa
Civil

TIAGO HENRIQUE RODRIGUES DURIGAN 003.600.206-22 90004050 08h 08h30min

Vigia
ANTONIO WANDERLEY DE OLIVEIRA
JUNIOR

003.600.191-69 8.060.555-2 08h 08h30min

Vigia  CRISTIANE DE SOUZA DOS SANTOS 003.600.195-28 429003419 08h 08h30min

Vigia  EDER APARECIDO PRADO 003.600.175-41 91876086 08h 08h30min

Vigia  EDILSON DA SILVA BOER  003.600.182-07 223630238 08h 08h30min

Vigia  EDUARDO NUNES PRIANTE JANUARIO 003.600.180-30 126592523 08h 08h30min

Vigia  ELIVELTON DE LIMA GIMENES 003.600.171-84 132431973 08h 08h30min

Vigia  FRANCISCO ALVES DE SOUZA FILHO 003.600.201-99 18935210 08h 08h30min

Vigia  HIGOR KRAVUTSCHKE LEITE 003.600.198-78 9816056-6 08h 08h30min

Vigia  ISLAINE ROSA DE OLIVEIRA 003.600.202-87 95269672 08h 08h30min

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone/Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

3

Vigia  JANIO MASCARELLO 003.600.176-08 2182198 08h 08h30min

Vigia  JHEFERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 003.600.199-53 142142449 08h 08h30min

Vigia  LUIS ANTONIO BUENO 003.600.175-28 87875008 08h 08h30min

Vigia  LUIZ DE OLIVEIRA SOUZA 003.600.184-98 220164927 08h 08h30min

Vigia  MAXIMILIANO WESLEN DE OLIVEIRA 003.600.182-38 77616209 08h 08h30min

Vigia  ROZIVAL RODRIGUES DOS SANTOS  003.600.176-44 108172860 08h 08h30min

Vigia  VALDECIR BILIERI 003.600.194-60 363742001 08h 08h30min

Vigia  WILSON BRAZ PEREIRA LOPES 003.600.173-80 33176694 08h 08h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

WAGNER REBELLO DIAS 003.600.185-83 125382967 10h 10h30min

Agente de Combate às
Endemias

AILTON COSTA CRUZ 003.600.194-46 110236085 10h 10h30min

Agente de Combate às
Endemias

ELEANDRO MARCIO VILCHES CARRANCA 003.600.206-64 82208909 10h 10h30min

Agente de Combate às
Endemias

FABIANO DOS SANTOS 003.600.187-32 454258677 10h 10h30min

Agente de Combate às
Endemias

FAILON MITINORI KINOSHITA 003.600.172-04 109864021 10h 10h30min

Agente Fiscal  ALYSSON GAZOLA DE SOUZA 003.600.202-52 107100458 10h 10h30min

Agente Fiscal  EDUARDO GUTIERRES CARNEIRO 003.600.177-58 568507381 10h 10h30min

Agente Fiscal  EZEQUIEL BARBOSA DOS SANTOS 003.600.202-10 1893486 10h 10h30min

Agente Fiscal  JONATHAN BONFIM AGUIAR  003.600.179-24 106566470 10h 10h30min

Agente Fiscal  LUIS LOPES DE LIMA 003.600.188-75 60731551 10h 10h30min

Agente Fiscal  MAILSON EZEQUIEL ANTONIO DE SOUZA 003.600.205-13 102402235 10h 10h30min

Agente Fiscal  MARLON SOUZA DA SILVA 003.600.178-62 135538132 10h 10h30min

Agente Fiscal  PAULO RICARDO DA SILVA 003.600.203-69 98561595 10h 10h30min

Serviços Gerais  ANDERSON ZORDAN VIEIRA 003.600.202-91 125003982 10h 10h30min

Serviços Gerais  CARLOS HENRIQUE BARILE 003.600.202-30 100862620 10h 10h30min

Serviços Gerais  EDUARDO NUNES PRIANTE JANUARIO 003.600.180-29 126592523 10h 10h30min

Serviços Gerais  GEOVANE JOSE DE LIMA BRAGA 003.600.175-77 12380630-1 10h 10h30min

Serviços Gerais  MAIQUELI JOSE 003.600.199-85 77427619 10h 10h30min

Serviços Gerais  RODRIGO DA COSTA LIMA 003.600.177-13 93586239 10h 10h30min

Serviços Gerais  SILVIO CESAR CARLOS 003.600.177-07 71240487 10h 10h30min

Serviços Gerais  SORATO RODRIGUES CARLOS 003.600.169-42 129184000 10h 10h30min

Serviços Gerais  TIAGO MOREL PINHEIRO 003.600.167-93 8091995046 10h 10h30min

Serviços Gerais  VALDINEI APARECIDO DA COSTA 003.600.197-72 77772804 10h 10h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

ANA PAULA BEZERRA DA SILVA  003.600.197-99 106565775 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

ANA PAULA FERREIRA DE LIMA  003.600.169-09 1254033208 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

CATIELI DA SILVA COSTA 003.600.168-21 104136133 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde CLEONICE DA SILVA SOUZA MONTANHER 003.600.182-17 83819162 11h 11h30min

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone/Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

4

- ESF

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

DALVINA TEIXEIRA LIBERATO ALBERTO 003.600.174-12 150991889 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

ELIZABETH OVELAR BENTO RODRIGUES 003.600.205-18 150614350 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

FRANCIELLE DE LIMA DA CRUZ 003.600.168-30 103069580 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

HOZANA APARECIDA BARBOSA DOS
SANTOS

003.600.202-04 94126940 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

JESSICA NATACHA SILVA SANTOS 003.600.198-52 123071450 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

JORDANA DE OLIVEIRA DA SILVA 003.600.172-35 7.366.289-3 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

JULIANA BONFIM DOS SANTOS 003.600.167-78 95479839 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

JULIANE MIRIAN DA SILVA VIEIRA  003.600.175-84 127062854 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

KAREN ANDRESSA DE MORAES DE BRITO 003.600.185-29 75261276 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

KAREN RAISSA SILVA DE PAULA  003.600.181-80 102398483 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

LETICIA CORREA  003.600.201-74 419836524 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

LUZIA CECILIA RAMOS 003.600.180-11 20892693 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

LUZIA GREGÓRIO REZENDE 003.600.177-60 4.734.681-9 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

MARCIA FATIMA MORAES 003.600.173-26 509842070 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

MARIA DE FÁTIMA CASARIN DELATORRE 003.600.174-91 7.392.812-5 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

REGINA CELIA ADRIANO DA SILVA 003.600.182-57 30194187 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

TATIANE LIMA HUHN 003.600.176-76 103998450 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

VELANI RIBEIRO BRITO DA COSTA 003.600.203-74 35916261 11h 11h30min

Agente Comunitário de Saúde
- ESF

VILMA GONÇALVES DOS SANTOS 003.600.173-30 47248302 11h 11h30min

Agente de Combate às
Endemias

ANDREIA MENDONÇA FERREIRA 003.600.176-01 82854827 11h 11h30min

Agente de Combate às
Endemias

BEATRIZ THAYNARA DE ARAÚJO 003.600.168-09 134603054 11h 11h30min

Agente de Combate às
Endemias

LARISSA GABRIELLI FRANCISQUETTI 003.600.206-02 107714898 11h 11h30min

Agente de Combate às
Endemias

MAIQUELI CRISTINA ROCHA DA
CONCEIÇÃO

003.600.204-43 103998336 11h 11h30min

Agente de Combate às
Endemias

MEIRES APARECIDA DE ALMEIDA
CAMPOS

003.600.201-67 65997711 11h 11h30min

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone/Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

5

Agente de Combate às
Endemias

MIRELI SANTOS ROSALVO 003.600.176-42 95749585 11h 11h30min

Agente de Combate às
Endemias

ROSENI DA PURIFICAÇAO 003.600.185-77 63467553 11h 11h30min

Agente de Combate às
Endemias

TALITA DE LIMA BUENO 003.600.198-03 91787873 11h 11h30min

Agente de Combate às
Endemias

VELANI RIBEIRO BRITO DA COSTA 003.600.204-11 35916261 11h 11h30min

Agente Fiscal  ANA CLAUDIA DA SILVA CARVALHO 003.600.204-96 48.870.602-6 11h 11h30min

Agente Fiscal  ANGELA CONSTANTINO SCARABELLI 003.600.202-73 81591318 11h 11h30min

Agente Fiscal  DÉBORA XAVIER MARRETA  003.600.168-97 10750783-3 11h 11h30min

Agente Fiscal  JOSEANE RODRIGUES DA ROCHA 003.600.183-08 1199454 11h 11h30min

Agente Fiscal  LORAINE ALVES MORAES 003.600.175-59 49774072 11h 11h30min

Agente Fiscal  PATRICIA MELLO DA SILVA  003.600.193-89 103970776 11h 11h30min

Serviços Gerais  ALEXANDRA DE OLIVEIRA 003.600.170-37 102085639 11h 11h30min

Serviços Gerais  ALICE MORAIS DOS SANTOS SOUZA 003.600.186-48 63907162 11h 11h30min

Serviços Gerais  ANA CLÁUDIA DO NASCIMENTO 003.600.206-28 641882191 11h 11h30min

Serviços Gerais  ANA PAULA MANOEL LIMA 003.600.199-54 12183091 11h 11h30min

Serviços Gerais  ANACLAUDIA DA SILVA LOPES 003.600.183-42 93398173 11h 11h30min

Serviços Gerais  ANDREA DOS SANTOS DE LIMA 003.600.182-99 106565864 11h 11h30min

Serviços Gerais  ANDREIA LUCIA RODRIGUES 003.600.176-62 78741929 11h 11h30min

Serviços Gerais  ANGELA MARIA DA SILVA GIUFRIDA 003.600.181-30 54476930 11h 11h30min

Serviços Gerais  ANIELLE CRISTINA DE LIMA 003.600.203-67 100696215 11h 11h30min

Serviços Gerais  BRUNA ALVES BRAS  003.600.180-56 123104749 11h 11h30min

Serviços Gerais  BRUNA CRISTINA DA SILVA 003.600.174-21 123199774 11h 11h30min

Serviços Gerais  CATIELI DA SILVA COSTA 003.600.168-29 10413613-3 11h 11h30min

Serviços Gerais  CELINA APARECIDA DE OLIVEIRA 003.600.180-26 76741549 12h 12h30min

Serviços Gerais  CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 003.600.178-75 95269940 12h 12h30min

Serviços Gerais  DAIANA MARIA BALBINO 003.600.201-37 98060693 12h 12h30min

Serviços Gerais  DANIELLE CARDOSO DA SILVA 003.600.205-23 104983197 12h 12h30min

Serviços Gerais  DANIELLE SILVA CORRENTE 003.600.172-81 128526170 12h 12h30min

Serviços Gerais  DINALVA RIBEIRO 003.600.180-37 285613728 12h 12h30min

Serviços Gerais  ELAINE ANGOTI RAMOS 003.600.169-28 61371052 12h 12h30min

Serviços Gerais  ELIANE CONSTANTINO ALVES 003.600.203-18 73929865 12h 12h30min

Serviços Gerais  ELISANGELA APARECIDA DA SILVA 003.600.169-48 79221775 12h 12h30min

Serviços Gerais  ELISANGELA CORREIA LEITE 003.600.201-57 67367898 12h 12h30min

Serviços Gerais  ELIZANGELA TRAVASSOS DA COSTA 003.600.182-08 84459283 12h 12h30min

Serviços Gerais  FABIANA MOREIRA DA SILVA PISCITELI  003.600.200-64 496736772 12h 12h30min

Serviços Gerais  GABRIELA LIMA DE SOUZA 003.600.182-01 102398351 12h 12h30min

Serviços Gerais  GESICA RODRIGUES ROSA 003.600.169-94 125045170 12h 12h30min

Serviços Gerais  GRAZIELA MOREIRA DA COSTA 003.600.167-77 110234848 12h 12h30min

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone/Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

6

Serviços Gerais  IRACI FERREIRA 003.600.198-89 9007050-9 12h 12h30min

Serviços Gerais  IRANI VOLPATO 003.600.169-46 19.543.118 12h 12h30min

Serviços Gerais
IRANILCE DOS SANTOS FERREIRA
MANARIN

003.600.184-01 59246070 12h 12h30min

Serviços Gerais
JESSICA EMANUELI DOS SANTOS LIMA
COLLET

003.600.177-38 124858089 12h 12h30min

Serviços Gerais
JESSICA MARIA FERREIRA COSTA DA
SILVA

003.600.183-59 126007914 12h 12h30min

Serviços Gerais  JOSEANE RODRIGUES DA ROCHA 003.600.183-10 1199454 12h 12h30min

Serviços Gerais  JULIANA APARECIDA DA SILVA 003.600.170-50 99488980 12h 12h30min

Serviços Gerais  KATIA DE SOUZA SANTOS 003.600.197-84 445971514 12h 12h30min

Serviços Gerais  LILIAN DAYANE ANTONIO 003.600.168-50 85742191 12h 12h30min

Serviços Gerais  LUCILEIA DE BRITTO  003.600.179-55 78932279 12h 12h30min

Serviços Gerais  LUCILEIDE MARTINS 003.600.176-27 92381390 12h 12h30min

Serviços Gerais  MAGALY FERREIRA DOS SANTOS 003.600.188-11 73378354 12h 12h30min

Serviços Gerais  MARCIA CRISTINA RODRIGUES 003.600.176-57 7874195-3 12h 12h30min

Serviços Gerais  MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 003.600.169-82 99199199 12h 12h30min

Serviços Gerais
MARIA APARECIDA DE SOUZA
RODRIGUES

003.600.171-93 73662737 12h 12h30min

Serviços Gerais
MARIA APARECIDA XAVIER MARRETA
DOS SANTOS

003.600.168-99 4.981.627-8 12h 12h30min

Serviços Gerais  MARIA DA CRUZ BORGES DA SILVA 003.600.180-20 37981451 12h 12h30min

Serviços Gerais  MARIA JOSE ALVES CORDEIRO PEREIRA 003.600.203-58 66536327 12h 12h30min

Serviços Gerais  MARIA TEREZA DOS SANTOS EZIDIO 003.600.185-61 55203288 12h 12h30min

Serviços Gerais  MARILENE GOME DE ARAUJO 003.600.176-14 86029197 12h 12h30min

Serviços Gerais  NEUSA MONÇÃO TOSTA 003.600.167-97 94584809 12h 12h30min

Serviços Gerais  NICOLE SACHA LIMA 003.600.169-59 14119973-0 12h 12h30min

Serviços Gerais  PATRICIA CARDOSO DE SOUZA 003.600.203-13 105207778 12h 12h30min

Serviços Gerais  POLIANA PAZ BALIEIRO 003.600.199-24 37622454-x 12h 12h30min

Serviços Gerais  RAFAELA APARECIDA DA SILVA 003.600.199-92 102398246 12h 12h30min

Serviços Gerais
RENATA POLYANA MACHADO DOS
SANTOS MARTINS

003.600.189-87 105237910 12h 12h30min

Serviços Gerais
ROBERTA MATIELI SANTOS SILVA
FERREIRA DE SOUZA

003.600.181-04 88763106 12h 12h30min

Serviços Gerais  ROSANGELA FERNANDES DOS SANTOS 003.600.203-16 100358204 12h 12h30min

Serviços Gerais  ROSINEIDE DOS SANTOS 003.600.188-19 48547494 12h 12h30min

Serviços Gerais  RUBIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 003.600.197-91 110235020 12h 12h30min

Serviços Gerais  RUTE DE OLIVEIRA 003.600.167-55 89592364 12h 12h30min

Serviços Gerais  SILVANA APARECIDA DA ROCHA  003.600.192-46 5.764.887-2 12h 12h30min

Serviços Gerais  SILVANA DA SILVA CONCEIÇÃO 003.600.188-36 10646568-1 12h 12h30min

Serviços Gerais  SIMONE APARECDA DE LIMA GOMES 003.600.181-22 936471713 12h 12h30min

Serviços Gerais  SUELI ANANIAS 003.600.187-83 84577634 12h 12h30min

Serviços Gerais  SUELI XAVIER DOS SANTOS  003.600.196-45 76606900 12h 12h30min

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone/Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

7

Serviços Gerais  SUZELAINE DOS SANTOS SALOMAO 003.600.202-84 101338797 12h 12h30min

Serviços Gerais  VALERIA XAVIER DE OLIVEIRA  003.600.170-16 70595290 12h 12h30min

Serviços Gerais  VANESSA CLAUDIA GAZOLA 003.600.191-88 106568073 12h 12h30min